Адрес фактического места нахождения: 400001, г. Волгоград, ул. Циолковского, д. 39, офис 1006

  Телефон: 8(8442) 52-93-22; 8(8442) 59-69-05; сайт: рои34.рф, e-mail: roi-34@yandex.ru

  ИНН 3443127354   ОГРН 1163443050055   КПП 344301001

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002 от 25.06.2019)

Исх. 03-08/И-РОИ от 16.08.2021

 Главе администрации

Дзержинского района г. Волгограда

Таций С.Р.

Уважаемый Сергей Романович!

Направляем акт по результатам общественной жилищной проверки,

проведенной в поселке Аэропорт Дзержинского района Волгограда

09.08.2021.

Просим Вас, с привлечением административно-технической инспекции

по благоустройству, оперативно организовать обследование детских

игровых площадок в поселке, принять меры по приведению площадок и

элементов на них установленных в безопасное для жизни и здоровья

состояние, а так же принять меры по привидению территорий поселка, в том

числе придомовых территорий многоквартирных домов в надлежащее

санитарное состояние.

В течение месяца проинформировать Региональную общественную

инспекцию о намеченных планах и выполненных работах в рамках

предпринятых мер реагирования по результатам общественного контроля.

Приложение:

1. Акт в 1экз. на 5 листах.

Председатель

совета правления

О.С. Капустин

М.В.Фетисов

8 8442 52 93 22

mailto:roi-34@yandex.ru